INDICAÇÃO Nº568/2005
                        ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO Á TUBULAÇÃO DE GELEIRA DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA HUMBERTO PRIMO CAMPANA, NO PARQUE SAN FRANCISCO.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta casa de Lei,que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja verificado o problema da tubulação de águas na Rua Humberto Primo Campana,mais Precisamente em frente á horta comunitária ali existente,em atendimento a pedidos de moradores locais.
Ocorre que referida tubulação, segundo consta, encontra-se muito alta, necessitando ser rebaixada para que não seja danificada ao ficar exposta.

SALA DAS SESSÕES, 27 de julho de 2005.

EDVALDO HUNGARO

Vereador-1ºSecretário-PPS